
NR
MESUES 
ID

ZVAP PROFILI RENDITJA
PRANOI/
REFUZOI

PROVIZOR/VA
KANT

SHKOLLA
NËSE ËSHTË PROVIZOR (SHKRUAJ AFATIN E 

KONTRATES)
1 3791 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 4 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
2 17306 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 5 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
3 3794 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 6 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
4 16072 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 7 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
5 7865 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 8 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
6 15453 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 9 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
7 17739 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 10 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
8 15471 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 11 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
9 8345 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 13 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

10 16291 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
11 8570 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
12 12935 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 17 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
13 3055 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 18 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
14 17519 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 19 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
15 11951 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 20 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
16 17780 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 21 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
17 16773 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 22 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
18 18002 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 23 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
19 15285 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 24 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
20 8053 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 25 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
21 4794 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 26 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
22 16995 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 27 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
23 16993 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 28 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
24 16828 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 31 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
25 16324 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 32 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
26 16005 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 33 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
27 12466 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 34 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
28 15157 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 35 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
29 18267 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 36 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
30 8923 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 37 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
31 8646 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 39 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
32 16810 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 40 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
33 18350 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 41 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
34 9353 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 43 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
35 18872 Lezhë Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
36 3791 Lezhë Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
37 17306 Lezhë Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
38 3794 Lezhë Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
39 16072 Lezhë Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
40 7865 Lezhë Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
41 15453 Lezhë Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
42 17739 Lezhë Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
43 15471 Lezhë Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
44 8345 Lezhë Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
45 16291 Lezhë Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
46 8570 Lezhë Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
47 12935 Lezhë Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
48 3055 Lezhë Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
49 17519 Lezhë Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
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50 11951 Lezhë Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
51 17780 Lezhë Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
52 16773 Lezhë Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
53 18002 Lezhë Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
54 15285 Lezhë Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
55 8053 Lezhë Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
56 4794 Lezhë Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
57 16995 Lezhë Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
58 16993 Lezhë Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
59 16828 Lezhë Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
60 16324 Lezhë Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
61 16005 Lezhë Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
62 12466 Lezhë Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
63 15157 Lezhë Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
64 18267 Lezhë Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
65 8923 Lezhë Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
66 8646 Lezhë Arsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
67 16810 Lezhë Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
68 18350 Lezhë Arsimi Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
69 9353 Lezhë Arsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor
70 1852 Lezhë Gjuhë Frënge 1 PRANOI VAKANT SHMB " Ndre Mjeda " Dajç & Shkolla 9 - Vjeçare Spten
71 3559 Lezhë Gjuhë Italiane 1 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje
72 11651 Lezhë Gjuhë Italiane 2 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje
73 18714 Lezhë Gjuhë Italiane 4 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje
74 12488 Lezhë Gjuhë Italiane 5 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje
75 13738 Lezhë Gjuhë Italiane 6 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje
76 15462 Lezhë Gjuhë Italiane 7 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje
77 16431 Lezhë Gjuhë Italiane 9 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje
78 13503 Lezhë Gjuhë Italiane 10 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje
79 16530 Lezhë Gjuhë Italiane 12 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje
80 18458 Lezhë Gjuhë Italiane 13 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje
81 17757 Lezhë Gjuhë Italiane 14 PRANOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje
82 3559 Lezhë Gjuhë Italiane 1 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Gjergj Kastrioti" Lezhë 
83 11651 Lezhë Gjuhë Italiane 2 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Gjergj Kastrioti" Lezhë 
84 15583 Lezhë Gjuhë Italiane 3 PRANOI VAKANT  Shk. 9- Vjeç. "Gjergj Kastrioti" Lezhë 
85 3559 Lezhë Gjuhë Italiane 1 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Gjergj Fishta " Lezhë Zv leje lindje
86 11651 Lezhë Gjuhë Italiane 2 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Gjergj Fishta " Lezhë Zv leje lindje
87 18714 Lezhë Gjuhë Italiane 4 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Gjergj Fishta " Lezhë Zv leje lindje
88 12488 Lezhë Gjuhë Italiane 5 PRANOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Gjergj Fishta " Lezhë Zv leje lindje

89 3559 Lezhë Gjuhë Italiane 1 REFUZOI
PROVIZOR

SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 
Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

90 11651 Lezhë Gjuhë Italiane 2 REFUZOI
PROVIZOR

SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 
Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

91 18714 Lezhë Gjuhë Italiane 4 REFUZOI
PROVIZOR

SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 
Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

92 13738 Lezhë Gjuhë Italiane 6 REFUZOI
PROVIZOR

SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 
Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

93 15462 Lezhë Gjuhë Italiane 7 REFUZOI
PROVIZOR

SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 
Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

94 16431 Lezhë Gjuhë Italiane 9 REFUZOI
PROVIZOR

SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 
Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor



95 13503 Lezhë Gjuhë Italiane 10 REFUZOI
PROVIZOR

SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 
Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

96 16530 Lezhë Gjuhë Italiane 12 REFUZOI
PROVIZOR

SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 
Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

97 18458 Lezhë Gjuhë Italiane 13 REFUZOI
PROVIZOR

SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 
Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

98 12227 Lezhë Gjuhë Italiane 15 REFUZOI
PROVIZOR

SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 
Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

99 15097 Lezhë Gjuhë Italiane 16 REFUZOI
PROVIZOR

SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 
Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

100 15353 Lezhë Gjuhë Angleze 1 REFUZOI PROVIZOR/VA Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 
101 10624 Lezhë Gjuhë Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR/VA Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 
102 17249 Lezhë Gjuhë Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR/VA Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 
103 4744 Lezhë Gjuhë Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR/VA Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 
104 16143 Lezhë Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 
105 14271 Lezhë Gjuhë Angleze 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 
106 15598 Lezhë Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 
107 15849 Lezhë Gjuhë Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 
108 2847 Lezhë Gjuhë Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 
109 15329 Lezhë Gjuhë Angleze 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 
110 9462 Lezhë Gjuhë Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 
111 16961 Lezhë Gjuhë Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 
112 13061 Lezhë Gjuhë Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 
113 2397 Lezhë Gjuhë Angleze 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 
114 15138 Lezhë Gjuhë Angleze 23 PRANOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 

115 18456 Shkodër Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

116 18874 Shkodër Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

117 4954 Shkodër Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

118 8267 Shkodër Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

119 5844 Shkodër Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

120 18276 Shkodër Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

121 6453 Shkodër Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

122 13724 Shkodër Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

123 6350 Shkodër Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

124 4254 Shkodër Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

125 3791 Shkodër Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

126 4088 Shkodër Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

127 3794 Shkodër Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore



128 16072 Shkodër Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

129 5331 Shkodër Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

130 11080 Shkodër Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

131 2614 Shkodër Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

132 17212 Shkodër Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

133 16135 Shkodër Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

134 15775 Shkodër Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

135 18621 Shkodër Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

136 8336 Shkodër Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

137 15207 Shkodër Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

138 2787 Shkodër Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

139 2552 Shkodër Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

140 16127 Shkodër Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

141 6459 Shkodër Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

142 8345 Shkodër Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

143 8570 Shkodër Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

144 5927 Shkodër Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

145 5452 Shkodër Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

146 12935 Shkodër Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

147 3055 Shkodër Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

148 8593 Shkodër Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

149 16718 Shkodër Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

150 11951 Shkodër Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

151 9611 Shkodër Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

152 17780 Shkodër Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore



153 13722 Shkodër Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

154 11462 Shkodër Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

155 16773 Shkodër Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

156 6022 Shkodër Arsimi Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

157 8053 Shkodër Arsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

158 4794 Shkodër Arsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

159 18215 Shkodër Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

160 17426 Shkodër Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

161 16993 Shkodër Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

162 669 Shkodër Arsimi Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", "Arif 
Selimi" raporte mjekesore

163 16828 Shkodër Arsimi Fillor 49 PRANOI PROVIZOR në "Ismail Qemali" raporte mjekesore

164 4471 Shkodër Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Liria", "Adem Haxhija", "28 Nentori", 
"Azem Hajdari" raporte mjekesore

165 7881 Shkodër Biologji 2 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Liria", "Adem Haxhija", "28 Nentori", 
"Azem Hajdari" raporte mjekesore

166 2907 Shkodër Biologji 3 REFUZOI PROVIZOR
në IA "Liria", "Adem Haxhija", "28 Nentori", 
"Azem Hajdari" raporte mjekesore

167 16058 Shkodër Biologji 4 PRANOI PROVIZOR në IA  "Azem Hajdari", "28 Nentori" raporte mjekesore
168 4083 Shkodër Biologji 5 REFUZOI PROVIZOR në IA "Adem Haxhija" raporte mjekesore
169 10267 Shkodër Biologji 6 REFUZOI PROVIZOR në IA "Adem Haxhija" raporte mjekesore
170 15220 Shkodër Biologji 7 REFUZOI PROVIZOR në IA "Adem Haxhija" raporte mjekesore
171 12933 Shkodër Biologji 7 REFUZOI PROVIZOR në IA "Adem Haxhija" raporte mjekesore
172 16120 Shkodër Biologji 9 REFUZOI PROVIZOR në IA "Adem Haxhija" raporte mjekesore
173 18560 Shkodër Biologji 10 PRANOI PROVIZOR në IA "Adem Haxhija" raporte mjekesore
174 18032 Shkodër Edukim Fizik 1 REFUZOI PROVIZOR "OSO KUKA" raporte mjekesore
175 17065 Shkodër Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR "OSO KUKA" raporte mjekesore
176 14284 Shkodër Edukim Fizik 3 REFUZOI PROVIZOR "OSO KUKA" raporte mjekesore
177 11371 Shkodër Edukim Fizik 4 REFUZOI PROVIZOR "OSO KUKA" raporte mjekesore
178 13876 Shkodër Edukim Fizik 5 PRANOI PROVIZOR "OSO KUKA" raporte mjekesore
179 2034 Shkodër Fizikë 1 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore
180 2408 Shkodër Fizikë 2 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore
181 8024 Shkodër Fizikë 3 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore
182 6321 Shkodër Fizikë 4 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore
183 1857 Shkodër Fizikë 5 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore
184 17389 Shkodër Fizikë 6 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore
185 3120 Shkodër Fizikë 7 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore
186 18772 Shkodër Fizikë 8 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore
187 5481 Shkodër Fizikë 9 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore
188 12859 Shkodër Fizikë 10 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore
189 18356 Shkodër Fizikë 10 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore



190 15724 Shkodër Fizikë 12 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore
191 18149 Shkodër Fizikë 13 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore
192 9094 Shkodër Fizikë 14 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore
193 1866 Shkodër Fizikë 15 PRANOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore
194 285 Shkodër Gjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR "JORDAN MISJA", "TRINGE SMAJLI" raporte mjekesore
195 16578 Shkodër Gjeografi 2 REFUZOI PROVIZOR "JORDAN MISJA", "TRINGE SMAJLI" raporte mjekesore
196 18730 Shkodër Gjeografi 3 REFUZOI PROVIZOR "JORDAN MISJA", "TRINGE SMAJLI" raporte mjekesore
197 9516 Shkodër Gjeografi 4 REFUZOI PROVIZOR "JORDAN MISJA", "TRINGE SMAJLI" raporte mjekesore
198 16627 Shkodër Gjeografi 5 REFUZOI PROVIZOR "JORDAN MISJA", "TRINGE SMAJLI" raporte mjekesore
199 2967 Shkodër Gjeografi 6 PRANOI PROVIZOR "JORDAN MISJA" raporte mjekesore
200 238 Shkodër Gjeografi 7 REFUZOI PROVIZOR "TRINGE SMAJLI" raporte mjekesore
201 14441 Shkodër Gjeografi 8 PRANOI PROVIZOR "TRINGE SMAJLI" raporte mjekesore

202 15353 Shkodër Gjuhë Angleze 1 REFUZOI
VAKANT DHE 
PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, “ARIF SELIMI KUC”

provizor raporte mjekesore në IA 
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI” dhe definitiv  në IA “ARIF SELIMI 
KUC”

203 17092 Shkodër Gjuhë Angleze 2 REFUZOI
VAKANT DHE 
PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, “ARIF SELIMI KUC”

provizor raporte mjekesore në IA 
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI” dhe definitiv  në IA “ARIF SELIMI 
KUC”

204 10624 Shkodër Gjuhë Angleze 3 PRANOI DEFINITIV "ARIF SELIMI" DHE "KUC" DEFINITIV

205 9160 Shkodër Gjuhë Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

206 8099 Shkodër Gjuhë Angleze 5 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

207 932 Shkodër Gjuhë Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

208 8752 Shkodër Gjuhë Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

209 16673 Shkodër Gjuhë Angleze 8 PRANOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

210 13127 Shkodër Gjuhë Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

211 880 Shkodër Gjuhë Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

212 17249 Shkodër Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

213 772 Shkodër Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

214 2645 Shkodër Gjuhë Angleze 13 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

215 17024 Shkodër Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

216 17853 Shkodër Gjuhë Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

217 8635 Shkodër Gjuhë Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

218 17351 Shkodër Gjuhë Angleze 17 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore



219 1840 Shkodër Gjuhë Angleze 18 PRANOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

220 14416 Shkodër Gjuhë Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

221 4744 Shkodër Gjuhë Angleze 20 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

222 15541 Shkodër Gjuhë Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

223 11777 Shkodër Gjuhë Angleze 22 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

224 17002 Shkodër Gjuhë Angleze 23 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

225 12122 Shkodër Gjuhë Angleze 24 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

226 3573 Shkodër Gjuhë Angleze 25 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

227 17059 Shkodër Gjuhë Angleze 26 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

228 17116 Shkodër Gjuhë Angleze 26 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

229 13680 Shkodër Gjuhë Angleze 28 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

230 13066 Shkodër Gjuhë Angleze 29 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

231 16007 Shkodër Gjuhë Angleze 30 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

232 17090 Shkodër Gjuhë Angleze 31 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

233 16734 Shkodër Gjuhë Angleze 32 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

234 4754 Shkodër Gjuhë Angleze 32 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

235 334 Shkodër Gjuhë Angleze 34 PRANOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

236 16143 Shkodër Gjuhë Angleze 35 REFUZOI PROVIZOR “BRANKO KADIA”, “28 NËNTORI”, raporte mjekesore

237 5537 Shkodër Gjuhë Angleze 36 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

238 14220 Shkodër Gjuhë Angleze 36 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

239 14271 Shkodër Gjuhë Angleze 38 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

240 9901 Shkodër Gjuhë Angleze 39 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

241 17921 Shkodër Gjuhë Angleze 40 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

242 17598 Shkodër Gjuhë Angleze 41 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

243 15849 Shkodër Gjuhë Angleze 42 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore



244 2847 Shkodër Gjuhë Angleze 43 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

245 12961 Shkodër Gjuhë Angleze 44 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

246 8597 Shkodër Gjuhë Angleze 45 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

247 3788 Shkodër Gjuhë Angleze 46 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

248 13556 Shkodër Gjuhë Angleze 47 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

249 9462 Shkodër Gjuhë Angleze 48 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

250 3129 Shkodër Gjuhë Angleze 49 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

251 2397 Shkodër Gjuhë Angleze 50 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

252 15648 Shkodër Gjuhë Angleze 51 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

253 2598 Shkodër Gjuhë Angleze 52 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

254 5577 Shkodër Gjuhë Angleze 53 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

255 3784 Shkodër Gjuhë Angleze 54 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

256 16234 Shkodër Gjuhë Angleze 55 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

257 1374 Shkodër Gjuhë Angleze 56 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

258 9601 Shkodër Gjuhë Angleze 57 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

259 15836 Shkodër Gjuhë Angleze 58 REFUZOI PROVIZOR
“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 
NËNTORI”, raporte mjekesore

260 10255 Shkodër Gjuhë Angleze 59 PRANOI PROVIZOR “BRANKO KADIA” raporte mjekesore
261 17717 Shkodër Gjuhë Angleze 60 REFUZOI PROVIZOR “28 NËNTORI” raporte mjekesore
262 1139 Shkodër Gjuhë Angleze 60 PRANOI PROVIZOR “28 NËNTORI” raporte mjekesore

263 2794 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR

“DRAGOÇ”, “BRANKO KADIA”, “ISMAIL 
QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 
“SKËNDERBEJ”, "ADEM HAXHIJA", “XHELADIN 
FISHTA”, “JORDAN MISJA”, “OSO KUKA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

264 2442 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR

“DRAGOÇ”, “BRANKO KADIA”, “ISMAIL 
QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 
“SKËNDERBEJ”, "ADEM HAXHIJA", “XHELADIN 
FISHTA”, “JORDAN MISJA”, “OSO KUKA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

265 2415 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR

“DRAGOÇ”, “BRANKO KADIA”, “ISMAIL 
QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 
“SKËNDERBEJ”, "ADEM HAXHIJA", “XHELADIN 
FISHTA”, “JORDAN MISJA”, “OSO KUKA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA



266 5834 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR

“DRAGOÇ”, “BRANKO KADIA”, “ISMAIL 
QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 
“SKËNDERBEJ”, "ADEM HAXHIJA", “XHELADIN 
FISHTA”, “JORDAN MISJA”, “OSO KUKA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

267 13044 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR

“DRAGOÇ”, “BRANKO KADIA”, “ISMAIL 
QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 
“SKËNDERBEJ”, "ADEM HAXHIJA", “XHELADIN 
FISHTA”, “JORDAN MISJA”, “OSO KUKA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

268 10132 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR

“DRAGOÇ”, “BRANKO KADIA”, “ISMAIL 
QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 
“SKËNDERBEJ”, "ADEM HAXHIJA", “XHELADIN 
FISHTA”, “JORDAN MISJA”, “OSO KUKA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

269 14850 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR

“DRAGOÇ”, “BRANKO KADIA”, “ISMAIL 
QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 
“SKËNDERBEJ”, "ADEM HAXHIJA", “XHELADIN 
FISHTA”, “JORDAN MISJA”, “OSO KUKA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

270 3087 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 PRANOI PROVIZOR “DRAGOÇ”,  “OSO KUKA” raporte mjekesore

271 2695 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “XHELADIN FISHTA”, “JORDAN 
MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

272 397 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “XHELADIN FISHTA”, “JORDAN 
MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

273 18684 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “XHELADIN FISHTA”, “JORDAN 
MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

274 5627 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “XHELADIN FISHTA”, “JORDAN 
MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

275 8272 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “XHELADIN FISHTA”, “JORDAN 
MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

276 15123 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “XHELADIN FISHTA”, “JORDAN 
MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

277 15243 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “XHELADIN FISHTA”, “JORDAN 
MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA



278 15397 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “XHELADIN FISHTA”, “JORDAN 
MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

279 12283 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “XHELADIN FISHTA”, “JORDAN 
MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

280 7893 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “XHELADIN FISHTA”, “JORDAN 
MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

281 14529 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “XHELADIN FISHTA”, “JORDAN 
MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

282 11748 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “XHELADIN FISHTA”, “JORDAN 
MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

283 8048 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “XHELADIN FISHTA”, “JORDAN 
MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

284 6552 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “XHELADIN FISHTA”, “JORDAN 
MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

285 1358 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “XHELADIN FISHTA”, “JORDAN 
MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

286 2647 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “XHELADIN FISHTA”, “JORDAN 
MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

287 9498 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “XHELADIN FISHTA”, “JORDAN 
MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

288 13190 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “XHELADIN FISHTA”, “JORDAN 
MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

289 3824 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “XHELADIN FISHTA”, “JORDAN 
MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

290 8036 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 PRANOI PROVIZOR “XHELADIN FISHTA” raporte mjekesore



291 8715 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 29 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “JORDAN MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

292 3035 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, "ADEM 
HAXHIJA", “JORDAN MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

293 4586 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31 PRANOI PROVIZOR  “SKËNDERBEJ” raporte mjekesore

294 14528 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, "ADEM HAXHIJA", 
“JORDAN MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

295 17759 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, "ADEM HAXHIJA", 
“JORDAN MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

296 2003 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 34 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, "ADEM HAXHIJA", 
“JORDAN MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

297 8678 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 35 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, "ADEM HAXHIJA", 
“JORDAN MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

298 9722 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 36 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, "ADEM HAXHIJA", 
“JORDAN MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

299 11503 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 37 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 
“MEHMET SHPENDI”, "ADEM HAXHIJA", 
“JORDAN MISJA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

300 15109 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 38 PRANOI PROVIZOR “BRANKO KADIA” raporte mjekesore

301 10588 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 39 REFUZOI PROVIZOR

“ISMAIL QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 
“SKËNDERBEJ”, "ADEM HAXHIJA", “XHELADIN 
FISHTA”, “JORDAN MISJA”, “OSO KUKA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

302 14056 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 40 REFUZOI PROVIZOR

“ISMAIL QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 
“SKËNDERBEJ”, "ADEM HAXHIJA", “XHELADIN 
FISHTA”, “JORDAN MISJA”, “OSO KUKA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

303 468 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 REFUZOI PROVIZOR

“ISMAIL QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 
“SKËNDERBEJ”, "ADEM HAXHIJA", “XHELADIN 
FISHTA”, “JORDAN MISJA”, “OSO KUKA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

304 14945 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 42 PRANOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore

305 17260 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 43 REFUZOI PROVIZOR

“ISMAIL QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 
“SKËNDERBEJ” “XHELADIN FISHTA”, “JORDAN 
MISJA”, “OSO KUKA”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

306 8616 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 44 PRANOI PROVIZOR “ISMAIL QEMAL” raporte mjekesore

307 16383 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 45 REFUZOI DEFINITIV  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

308 3646 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 46 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA



309 18052 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 47 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

310 8392 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 48 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

311 12124 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 49 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

312 11529 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 50 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

313 5321 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 51 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

314 200 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 52 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

315 8368 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 53 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

316 2104 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 53 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

317 15423 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 55 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

318 1784 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 56 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

319 4832 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 57 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

320 8539 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 58 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

321 9143 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 59 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

322 5238 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 60 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

323 8126 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 61 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

324 9857 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 62 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA



325 17342 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 63 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

326 15982 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 64 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

327 17187 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 65 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

328 18449 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 66 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

329 14797 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 67 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

330 18037 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 68 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

331 17174 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 69 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 
PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 
TJERA

332 18160 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 70 PRANOI DEFINITIV  “MEHMET SHPENDI” DEFINITIV

333 17741 Shkodër Histori 1 REFUZOI PROVIZOR
“ISMAIL QEMALI”, “ARIF SELIMI”, “AZEM 
HAJDARI” raporte mjekesore

334 13368 Shkodër Histori 2 PRANOI PROVIZOR “ISMAIL QEMALI” raporte mjekesore
335 5621 Shkodër Histori 3 REFUZOI PROVIZOR “ARIF SELIMI”, “AZEM HAJDARI” raporte mjekesore
336 3553 Shkodër Histori 4 PRANOI PROVIZOR “ARIF SELIMI” raporte mjekesore
337 218 Shkodër Histori 5 REFUZOI PROVIZOR “AZEM HAJDARI” raporte mjekesore
338 8113 Shkodër Histori 6 REFUZOI PROVIZOR “AZEM HAJDARI” raporte mjekesore
339 1059 Shkodër Histori 7 REFUZOI PROVIZOR “AZEM HAJDARI” raporte mjekesore
340 12889 Shkodër Histori 8 REFUZOI PROVIZOR “AZEM HAJDARI” raporte mjekesore
341 246 Shkodër Histori 9 PRANOI PROVIZOR “AZEM HAJDARI” raporte mjekesore
342 5906 Shkodër Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR "BRANKO KADIJA" raporte mjekesore
343 15614 Shkodër Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR "BRANKO KADIJA" raporte mjekesore
344 2628 Shkodër Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR "BRANKO KADIJA" raporte mjekesore
345 12290 Shkodër Kimi 4 REFUZOI PROVIZOR "BRANKO KADIJA" raporte mjekesore
346 16638 Shkodër Kimi 5 REFUZOI PROVIZOR "BRANKO KADIJA" raporte mjekesore
347 2845 Shkodër Kimi 6 PRANOI PROVIZOR "BRANKO KADIJA" raporte mjekesore
348 8004 Shkodër Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore
349 4766 Shkodër Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore
350 8579 Shkodër Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore
351 8121 Shkodër Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore
352 3057 Shkodër Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore
353 5919 Shkodër Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore
354 12434 Shkodër Matematikë 7 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore
355 2030 Shkodër Matematikë 8 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore
356 15679 Shkodër Matematikë 9 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore
357 9712 Shkodër Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore
358 17686 Shkodër Matematikë 11 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore
359 8083 Shkodër Matematikë 12 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore



360 2644 Shkodër Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore
361 3488 Shkodër Matematikë 14 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore
362 5262 Shkodër Matematikë 15 PRANOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore

363 2704 Pukë Kimi 1 PRANOI DEFINITIV
"Ali Bytyçi",Vartese e shkolles 9-
vjeçare"Ndue Pjetri" Deri në fund të vitit mësimor

386 18032 VAU DEJËS EDUKIM FIZIK 1 REFUZOI PROVIZOR GJIMNAZI "NËNË TEREZA" 20. 01. 2022-24. 06. 2022
387 14284 VAU DEJËS EDUKIM FIZIK 2 REFUZOI PROVIZOR GJIMNAZI "NËNË TEREZA" 20. 01. 2022-24. 06. 2022
388 11371 VAU DEJËS EDUKIM FIZIK 3 REFUZOI PROVIZOR GJIMNAZI "NËNË TEREZA" 20. 01. 2022-24. 06. 2022
389 13876 VAU DEJËS EDUKIM FIZIK 4 REFUZOI PROVIZOR GJIMNAZI "NËNË TEREZA" 20. 01. 2022-24. 06. 2022
390 18172 VAU DEJËS EDUKIM FIZIK 5 PRANOI PROVIZOR GJIMNAZI "NËNË TEREZA" 20. 01. 2022-24. 06. 2022
391 5858 KURBIN Histori 1
392 249 KURBIN Histori 2
393 8107 KURBIN Histori 3
394 9737 KURBIN Histori 4
395 13411 KURBIN Histori 5
396 8966 KURBIN Histori 6
397 12721 KURBIN Histori 7
398 6398 KURBIN Histori 8
399 1560 KURBIN Histori 9 PRANOI PROVIZOR GJIMNAZI LAÇ 17.01.2022-30.06.2022
400 16418 KURBIN Histori 10
401 1958 KURBIN Histori 11
402 13122 KURBIN Histori 12
403 14221 KURBIN Histori 13
404 3561 KURBIN Histori 14
405 18158 KURBIN Histori 15
406 2437 KURBIN Histori 16
407 10385 KURBIN Histori 17
408 2326 KURBIN Histori 18
409 16442 KURBIN Histori 19
410 2141 KURBIN Histori 20
411 5393 KURBIN Histori 21
412 1771 KURBIN Histori 22
413 400 KURBIN Histori 23
414 5840 KURBIN Histori 24
415 14673 KURBIN Gjeografi 1
416 16627 KURBIN Gjeografi 2
417 18393 KURBIN Gjeografi 3
418 14324 KURBIN Gjeografi 4
419 18506 KURBIN Gjeografi 5
420 7964 KURBIN Gjeografi 6
421 17275 KURBIN Gjeografi 7
422 13323 KURBIN Gjeografi 8
423 13874 KURBIN Gjeografi 9
424 7677 KURBIN Gjeografi 10
425 12729 KURBIN Gjeografi 11
426 12403 KURBIN Gjeografi 12 PRANOI PROVIZOR 9 VJ."MIGJENI" 05.01.2022-30.06.2022
427 3484 KURBIN Gjeografi 13
428 18308 KURBIN Gjeografi 14
429 18837 KURBIN Gjeografi 15
430 18044 KURBIN Gjeografi 16



431 1746 KURBIN Gjeografi 17
432 8255 KURBIN Gjeografi 18
433 2139 KURBIN Gjeografi 19
434 317 KURBIN Gjeografi 20
435 18708 KURBIN Gjeografi 21
436 7730 KURBIN Gjeografi 22


